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AUBY A.C

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 21/04/2018

Fonction Qualité Club Nom
Licence 

Sous domaine 

Directeur de réunion

Auby Athletic Club
DUJARDIN Samuel

Juge arbitre général

Entente Athletique Douchynoise
PIWON Jean Marie

Secrétariat

Auby Athletic Club
FIRMIN Kathy

Animation

C.o. Municipal Escaudinois
DERUELLE Patrick

Chronometreur

Entente Athletique Douchynoise
PIWON Jean Marie

Avenir Social Sin Le Noble
ALLARD Patrick

Jury d 'arrivée

C.o. Trith  Athletisme
TISON Jean Luc

Hergnies Athletique Club
BEAURIEUX Daniel

Starters

Auby Athletic Club
FIRMIN Bernard

Jury Hauteur

Aniche Athletisme Club
KSIAZKIEWICZ Yanick

Aniche Athletisme Club
BIZE Laurette

Auby Athletic Club
CHENITI Fatima

Auby Athletic Club
WALKOWIAK Theo

As Raismoise Athletisme
ROBERT Josiane

Auby Athletic Club
KADRI Lea

Gayant Athletisme
FERTIKH Abdelari

Auby Athletic Club
WUIBAUT Jean Francois

Juge Affichage Auby Athletic Club
FIRMIN Thomas

Jury Longueur

As Raismoise Athletisme
LECONTE Evelyne

C.o. Trith  Athletisme
DOMER Frederick

C.o. Trith  Athletisme
DUBUISSON Didier

Auby Athletic Club
WALKOWIAK Freddy

Jury Triple saut

Auby Athletic Club
BLONAROWICZ Charles

Auby Athletic Club
BLONAROWICZ Natacha

Auby Athletic Club
RIDOUX Pascal

Jury Poids

Auby Athletic Club
GUERLAIN Enrique

Jury Javelot

Auby Athletic Club
GUERLAIN Alain

Responsable matériel

1
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Auby Athletic Club
CONSTANTIN Gregory

Auby Athletic Club
WIBAUT Jean Francois

Buvette

Auby Athletic Club
MME BLONDELLE 

Auby Athletic Club
QUINET Marie Noelle

Auby Athletic Club
TOURNAY Martine

Auby Athletic Club
LESPAGNOL Huguette

Hergnies Athletique Club
BEAURIEUX Daniel

Gayant Athletisme
HAMZAOUI Ahmed

Jury Lancers

C.o. Municipal Escaudinois
TRAMBLAY Jean Claude

C.o. Municipal Escaudinois
LAQUEUE Joel

Entente Athletique Douchynoise
SILVA Xavier

C.o. Municipal Escaudinois
RODRIGUEZ Bruno

Juge Triathlon

C.o. Municipal Escaudinois
DELCOURT Caroline

C.o. Municipal Escaudinois
DE GRYSE Fabrice

Animation Protocole

C.o. Municipal Escaudinois
MOLLET Jean Luc

As Raismoise Athletisme
ROBERT Josiane

Caisse Buvette

Auby Athletic Club
LESPAGNOL Alcius

2
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50m Haies (50) / POF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BARBIER Florine 55697506 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 10''4

Poids (1kg) / POF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 COSSART Kiara 55639337 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 8m20

6m128m20 6m28

2 BELKADI Yousra 55745956 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 6m30

5m605m20 6m30

3 RISCHEBE Louna 55745962 POF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 6m00

6m005m86 4m29

4 KADRI Maeva 55699926 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 5m86

5m825m41 5m86

5 CLAEYS Marilou 55745961 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 5m73

5m734m93 4m88

6 BARBIER Florine 55697506 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4m60

4m004m60 3m72

7 BELAICHE Nihad 55587832 POF /08 Auby Athletic Club 59 H-F 4m44

4m323m46 4m44

8 KOUSSA Anaïs 55746292 POF /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4m15

4m013m61 4m15

400m / SEF1/VEF1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

2 CROMBEZ Anaëlle 55728564 SEF /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 1'03''0

400m / SEM2 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 SIMONS Nicolas 55742788 SEM /88 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F '55''3

1 LECOMTE Julien 101676 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F '53''8

400m / V1F (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 MILLE Anne Sophie 101648 V1F /78 As Raismoise Athletisme 59 H-F 1'02''6

400m / V1M (21/04/2018)     Finale  directe 1

2 LECIGNE Sylvain 55616155 V1M /72 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F '55''2

4 WALKOWIAK Freddy 55735742 V1M /78 Auby Athletic Club 59 H-F 1'06''4

320m Haies (70) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEMULDER Alain 526688 V3M /49 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 12''2

50m / BEF (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 HOLT Anna 55745977 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 7''0

2 REDJIMI Zoe 419353 BEF /05 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 7''3

2 LABALETTE Anais 504871 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 7''3

4 MATHOREL Léa 55745979 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 7''8

5 SZYMANEK Lauryne 55648577 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 8''2

6 LISON Jeanne 55626415 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 8''8

50m / BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BLONDEL Julien 55648527 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 7''0

2 TRARI Yanis 55594269 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 7''8

2 PITON Remi 55647802 BEM /06 Hergnies Athletique Club 59 H-F 7''8

4 SZYMANEK Nathan 312400 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 8''2

50m / POF (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MEDJBER Noha 55676089 POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 8''6

2 KOUSSA Anaïs 55746292 POF /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 8''8

3 RIDOUX Lou 55747119 POF /08 Auby Athletic Club 59 H-F 9''3

4 CORET Cylene 55740163 POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 9''6

5 BARBIER Florine 55697506 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 11''1

50m / POM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BISSIAU Lubin 55707369 POM /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 8''0

2 VIGNAIS Alexian 325006 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 8''2

3 DUBOIS Nedim 55745967 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 8''3

4 MAGNIER Steven 55699931 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 8''4

5 LATRECHE Elyes 55745969 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 9''9
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100m / BEF (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MATHIEU Anaïs BEF /06 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 15''5 504

100m / BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROMERO BAIVIER Henri Loup 95758794 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 17''5

100m / CAF (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 TRARI Sarah 55594274 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 14''1 D1 678

100m / JUM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DELALLEAU Thibault 202531 JUM /00 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 12''1 R5 579

2 BALASSE Valentin 476935 JUM /99 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 12''2 R6 557

3 GSCHWIND Marc 759577 JUM /00 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 13''4 D6 324

100m / MIF (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 POETE Lola 55746077 MIF /04 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 13''5 760

2 BOUZI Sanaa 55700434 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 14''5 625

100m / MIM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MARTIN Gaël 55656808 MIM /03 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 14''6 154

100m / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 HUREZ Yoann 754759 SEM /93 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 12''0 R4 602

2 DEGOUSEE Damien 55740075 SEM /95 Athletic Club De Saultain 59 H-F 12''5 D2 493

1 DUBUISSON Lea 41831 SEF /97 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 14''8 D3 588

100m / VEM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEMULDER Alain 526688 V3M /49 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 15''9 D8 40

200m / CAM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MEERSSEMAN Cyril 323943 CAM /01 As Raismoise Athletisme 59 H-F 25''9 D2 466

2 MENU Clement 55591292 CAM /01 Hergnies Athletique Club 59 H-F 26''4 D4 420

200m /JUM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BECK Noham 423673 JUM /99 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 23''2 IR4 757

2 DELALLEAU Thibault 202531 JUM /00 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 25''9 D2 466

4 BALASSE Valentin 476935 JUM /99 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 26''1 D3 447

6 GSCHWIND Marc 759577 JUM /00 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 27''3 D6 343

200m / SEF1 (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CROMBEZ Anaëlle 55728564 SEF /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 28''2 R3 765

3 DUBUISSON Lea 41831 SEF /97 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 33''5 D6 470

200m / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LECOMTE Julien 101676 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F 24''4 R4 619

2 HUREZ Yoann 754759 SEM /93 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 24''8 R5 576

4 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 25''7 D2 485

1 SIMONS Nicolas 55742788 SEM /88 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F 26''1 D3 447

200m / V1F (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MILLE Anne Sophie 101648 V1F /78 As Raismoise Athletisme 59 H-F 30''0 R6 657

200m / VEM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LECIGNE Sylvain 55616155 V1M /72 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F 25''2 R6 535

2 DEMULDER Alain 526688 V3M /49 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 35''8 D8

300m / CAM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 WALKOWIAK Théo 55534177 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 38''9 R1 632

2 MEERSSEMAN Cyril 323943 CAM /01 As Raismoise Athletisme 59 H-F 39''9 R2 570

800m / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 THEILLIER Andre 55616113 SEM /89 As Raismoise Athletisme 59 H-F 1'58''5 IR2 805

2 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 2'03''5 R1 687

3 BOUKDIR Chouaib 202203 SEM /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 2'07''2 R3 605
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800m / TCF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LEFEVRE Linda 40986 VEF /71 Athletisme Loisir Compet Vieux 59 H-F 2'33''6 R2 634

2 IDRI Inés 475824 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 2'41''6 R5 533

800m / TCM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DESMET Logan 55616921 CAM /01 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 2'06''0 R2 631

2 MENU Clement 55591292 CAM /01 Hergnies Athletique Club 59 H-F 2'07''9 R3 590

3 KOPCZYNSKI Tanguy 55651994 CAM /01 Hergnies Athletique Club 59 H-F 2'11''9 R5 509

4 ROBERT Gregory 101621 V1M /75 As Raismoise Athletisme 59 H-F 2'14''0 R5 469

5 KSIAZKIEWICZ Morgan 544976 JUM /00 Aniche Athletisme Club 59 H-F 2'16''8 R6 418

6 KACED Dorian 55542488 CAM /01 Aniche Athletisme Club 59 H-F 2'20''9 D2 348

7 BENDJEFFEL Ahmed 104096 V3M /52 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 2'30''3 D6 213

8 SERUGHETTI Michel 92012 V2M /68 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 2'32''2 D6 189

MEERSSEMAN Cyril 323943 CAM /01 As Raismoise Athletisme 59 H-F AB

1 000m / BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LAABAYAR Anes 537596 BEM /05 Gayant Athletisme 59 H-F 3'06''3 343

2 BELKADI Walid 544347 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 3'11''7 283

3 POULAIN Clement 55707806 BEM /06 Gayant Athletisme 59 H-F 3'18''4 216

4 BELAICHE Ayman 356512 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 3'20''0 201

5 RENAUT Hugo 55539741 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3'20''6 196

6 DETEVE Léo 456737 BEM /06 Gayant Athletisme 59 H-F 3'22''2 182

7 BALEHOUANE Noam 55754990 BEM /06 Gayant Athletisme 59 H-F 3'28''3 134

9 PITON Remi 55647802 BEM /06 Hergnies Athletique Club 59 H-F 3'59''9 2

1 000m / BEF/MIF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 EMBAREK Mandy 55701188 MIF /03 Gayant Athletisme 59 H-F 3'21''7 639

2 COSSART Alicia 55627200 MIF /03 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3'25''5 602

3 KADRI Lea 60426 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 3'40''3 467

4 RIDOUX Zoé 55657003 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 3'41''4 458

5 VERRIER Angie 55619958 BEF /06 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 3'47''2 410

6 TOURSEL BOUEZ Alice 55754991 BEF /06 Gayant Athletisme 59 H-F 3'51''1 380

7 CHENITI Cheima 356001 MIF /04 Auby Athletic Club 59 H-F 3'52''9 366

1 000m / MIM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BELKESSA Illies 491550 MIM /03 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 2'41''8 689

2 EMPISSE Romain 55731642 MIM /03 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F 2'56''3 470

3 JACQUET Amaury 536904 MIM /04 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 3'03''7 374

4 BOUKDIR Hicham 55728575 MIM /03 As Raismoise Athletisme 59 H-F 3'07''6 328

5 LAGOUCHE Axel 393208 MIM /04 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 3'08''4 319

6 RAWECKI Domink 55692763 MIM /04 Hergnies Athletique Club 59 H-F 3'19''8 203

7 MEZZOUAR Imerane 55749234 MIM /04 Auby Athletic Club 59 H-F 3'43''6 45

1 000m / POF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BELKADI Yousra 55745956 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3'39''8 471

2 BALEHOUANE Manel 55747731 POF /07 Gayant Athletisme 59 H-F 3'47''5 408

3 KADRI Maeva 55699926 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3'50''1 387

4 BELAICHE Nihad 55587832 POF /08 Auby Athletic Club 59 H-F 3'50''4 385

5 MEDJBER Noha 55676089 POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 3'59''5 318

6 MATHIEU Chloë POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4'00''1 313

7 COSSART Kiara 55639337 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4'04''0 287

8 CLAEYS Marilou 55745961 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 4'08''1 260

9 POULAIN Louise 55748027 POF /07 Gayant Athletisme 59 H-F 4'12''9 230

10 RISCHEBE Louna 55745962 POF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 4'22''5 177

11 KOUSSA Anaïs 55746292 POF /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4'58''7 38

12 CORET Cylene 55740163 POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 5'25''0

1 000m / POM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 EMBAREK Killian 55754989 POM /07 Gayant Athletisme 59 H-F 3'46''2 35

2 GORA Loan 476133 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3'54''0 12

3 CHERUBIN Maxime 55494700 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4'10''3

4 MARTIN Raphael 55627210 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4'19''8
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1 500m / CAF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BELAICHE Imen 356003 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 5'42''1 D1 527

1 500m / CAM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 MEKIDICHE Mohamed 537597 CAM /01 Gayant Athletisme 59 H-F 4'24''9 R3 586

2 SAGNIER Rudi 55706127 CAM /02 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4'49''4 D2 371

3 LEJAY Thibault 55672614 CAM /01 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5'15''2 D6 198

3 BOULET Thibault 508611 CAM /02 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5'15''2 D6 198

5 RAAICH Ayoub 55646827 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 5'21''5 D7 163

6 DEPOERS Eloi 55595325 CAM /01 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5'26''6 D7 138

1 500m /SEF2 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 CANDELIER Marion 342053 SEF /89 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F 5'28''0 R5 604

2 COUILLET Laurie 55570827 SEF /82 Auby Athletic Club 59 H-F 5'33''0 R6 576

3 BELAICHE Imen 356003 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 5'42''1 D1 527

1 500m / SEF1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 CANDELIER Marion 342053 SEF /89 Avenir Social Sin Le Noble 59 H-F 5'28''0 R5 604

1 THEILLIER Andre 55616113 SEM /89 As Raismoise Athletisme 59 H-F 4'10''5 IR4 735

2 BOUKDIR Chouaib 202203 SEM /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 4'21''5 R2 620

3 TOURNAY Valentin 476159 SEM /89 Auby Athletic Club 59 H-F 5'13''1 D6 210

LECOMTE Julien 101676 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F AB

1 QUINET Loic 123863 SEM /88 Auby Athletic Club 59 H-F 4'22''5 R2 610

2 MULAS Michael 468616 SEM /84 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4'53''2 D2 342

1 500m / TCM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 THEILLIER Andre 55616113 SEM /89 As Raismoise Athletisme 59 H-F 4'10''5 IR4 735

2 BOUKDIR Chouaib 202203 SEM /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 4'21''5 R2 620

3 QUINET Loic 123863 SEM /88 Auby Athletic Club 59 H-F 4'22''5 R2 610

4 AUTES Thomas 105991 JUM /00 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4'28''9 R3 548

5 HAMZAOUI Zakarya 352522 JUM /00 Gayant Athletisme 59 H-F 4'31''3 R4 525

6 MULAS Michael 468616 SEM /84 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4'53''2 D2 342

7 TOURNAY Valentin 476159 SEM /89 Auby Athletic Club 59 H-F 5'13''1 D6 210

8 CHERUBIN Alexis 193360 JUM /00 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5'17''7 D6 184

9 SERUGHETTI Michel 92012 V2M /68 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5'25''1 D7 145

LECOMTE Julien 101676 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F AB

3 000m / SEM2 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 SANTERRE David 55649123 SEM /83 Denain Athletique Club 59 H-F 9'48''9 R4 516

2 DELATTRE Vincent 55745801 SEM /81 Entente Sportive Gymnique Faum 59 H-F 10'03''6 R6 457

3 QUINET Loic 123863 SEM /88 Auby Athletic Club 59 H-F 10'22''1 D2 388

4 THOMAS Frédéric 55749502 SEM /80 Auby Athletic Club 59 H-F 12'29''0 D8 67

1 GROUSSON Thomas 55750107 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F 10'33''0 D3 350

2 SILVA Antoine 55553322 SEM /98 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 11'04''2 D5 253

3 TOURNAY Valentin 476159 SEM /89 Auby Athletic Club 59 H-F 12'01''4 D8 115

3 000m / TCM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 SANTERRE David 55649123 SEM /83 Denain Athletique Club 59 H-F 9'48''9 R4 516

2 DELATTRE Vincent 55745801 SEM /81 Entente Sportive Gymnique Faum 59 H-F 10'03''6 R6 457

3 QUINET Loic 123863 SEM /88 Auby Athletic Club 59 H-F 10'22''1 D2 388

4 GROUSSON Thomas 55750107 SEM /93 As Raismoise Athletisme 59 H-F 10'33''0 D3 350

5 GUERLAIN Enrique 183065 CAM /02 Auby Athletic Club 59 H-F 10'45''7 D4 309

6 SILVA Antoine 55553322 SEM /98 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 11'04''2 D5 253

7 BELKADI Bilal 544346 MIM /04 Auby Athletic Club 59 H-F 11'07''4 243

8 MARCUZZI Jerome 415387 V2M /66 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 11'15''7 D6 221

9 DEFER Rodrigues 55498413 JUM /00 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 11'53''0 D8 132

10 TOURNAY Valentin 476159 SEM /89 Auby Athletic Club 59 H-F 12'01''4 D8 115

11 THOMAS Frédéric 55749502 SEM /80 Auby Athletic Club 59 H-F 12'29''0 D8 67

12 DE GRYSE Philippe 74944 VEM /64 Denain Athletique Club 59 H-F 17'45''7 D8

100m Haies (84) / MIM (21/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MARTIN Gaël 55656808 MIM /03 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 23''0 70
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Hauteur / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEREGNAUCOURT Benoît 123854 SEM /95 Auby Athletic Club 59 H-F 1m70 R5 585

1m551m50 1m60 1m65 1m70

o oooo

Hauteur / POFàBEF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LABALETTE Anais 504871 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 1m20 357

m90m80 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

o xxxoooooo-

2 KOUSSA Anaïs 55746292 POF /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F m90 53

m90m80 m95

o xxxo

3 COSSART Kiara 55639337 POF /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F m80

m90m80

o xxx

Hauteur / POMàBEM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 PITON Remi 55647802 BEM /06 Hergnies Athletique Club 59 H-F 1m25 171

m95m90 1m00 1m15 1m20 1m25 1m30

o xxxooooo

1 GUERLAIN Enrique 183065 CAM /02 Auby Athletic Club 59 H-F 1m25 D8 171

1m251m20 1m30

xo xxxxxo

GUERLAIN Alain 55631410 V1M /73 Auby Athletic Club 59 H-F NC

1m20

xxx

Longueur / MIF à VEF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 KADRI Lea 60426 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 3m81 (NC) 467

2m70 3m81 X

2 COSSART Alicia 55627200 MIF /03 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3m45 (NC) 387

3m17 3m01 3m45

3 BOUZI Sanaa 55700434 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 3m17 (NC) 325

NC2m60 3m09 3m17

1 DEREGNAUCOURT Benoît 123854 SEM /95 Auby Athletic Club 59 H-F 5m69 (NC) R5 649

2 WALKOWIAK Théo 55534177 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 5m28 (NC) D2 566

3 DELALLEAU Thibault 202531 JUM /00 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 5m07 (NC) D3 524

4 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 4m86 (NC) D4 481

5 DEGOUSEE Damien 55740075 SEM /95 Athletic Club De Saultain 59 H-F 4m63 (NC) D5 436

6 WALKOWIAK Freddy 55735742 V1M /78 Auby Athletic Club 59 H-F 3m89 (NC) D8 289

7 VIGNAIS Bogdan 183973 MIM /03 Auby Athletic Club 59 H-F 3m82 (NC) 276

8 BELKADI Bilal 544346 MIM /04 Auby Athletic Club 59 H-F 3m53 (NC) 219

9 MARCZAK Jean Baptiste 55750932 MIM /03 Aniche Athletisme Club 59 H-F 3m24 (NC) 163

10 MEZZOUAR Imerane 55749234 MIM /04 Auby Athletic Club 59 H-F 2m98 (NC) 112

Longueur / POF-BEF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 VERRIER Angie 55619958 BEF /06 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4m05 (NC) 521

3m97 X 4m05

2 SZYMANEK Lauryne 55648577 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 3m89 (NC) 485

3m77 3m75 3m89

3 HOLT Anna 55745977 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 3m29 (NC) 351

2m93 3m25 3m29

4 LISON Jeanne 55626415 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 2m99 (NC) 285

NC2m88 2m96 2m99

5 KADRI Maeva 55699926 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 2m99 (NC) 285

2m87 2m99 2m96

6 CLAEYS Marilou 55745961 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 2m98 (NC) 283

2m57 2m91 2m98

7 BELAICHE Nihad 55587832 POF /08 Auby Athletic Club 59 H-F 2m90 (NC) 265

2m69 2m90 2m86

8 BELKADI Yousra 55745956 POF /07 Auby Athletic Club 59 H-F 2m69 (NC) 219

2m69 2m52 2m67

9 RISCHEBE Louna 55745962 POF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 2m61 (NC) 202

2m61 2m46 2m59

10 CORET Cylene 55740163 POF /08 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 2m25 (NC) 123

2m25 X 2m08
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Longueur / POM à BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BLONDEL Julien 55648527 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 4m64 438

4m42 4m51 4m64 4m42

2 RENAUT Hugo 55539741 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3m72 256

3m45 3m72 3m63 3m53

3 TRARI Yanis 55594269 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 3m57 227

3m46 3m25 3m31 3m57

4 BISSIAU Lubin 55707369 POM /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3m54 221

3m54 X 3m29 3m12

5 SZYMANEK Nathan 312400 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 3m53 219

3m43 3m51 3m53 3m53

6 VIGNAIS Alexian 325006 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3m53 219

3m53 X 3m37 3m33

7 GORA Loan 476133 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3m51 215

3m45 3m51 3m46 3m45

8 CHERUBIN Maxime 55494700 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3m30 174

2m90 3m09 3m12 3m30

9 DUBOIS Nedim 55745967 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 3m10 135

3m05 2m98 3m10 X

10 ROMERO BAIVIER Henri Loup 95758794 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 3m00 116

X 2m74 2m88 3m00

11 MARTIN Raphael 55627210 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 2m84 85

X 2m78 X 2m84

12 BELAICHE Nawfel 55488229 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 2m79 76

2m62 2m42 2m79 2m72

13 MAGNIER Steven 55699931 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 2m72 62

2m54 2m58 2m72 X

14 LATRECHE Elyes 55745969 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 1m62

X 1m45 1m62 1m43

Longueur / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEREGNAUCOURT Benoît 123854 SEM /95 Auby Athletic Club 59 H-F 5m69 R5 649

2 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 4m86 D4 481

3 DEGOUSEE Damien 55740075 SEM /95 Athletic Club De Saultain 59 H-F 4m63 D5 436

Triple Saut / BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BELKADI Walid 544347 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 7m93 208

X 7m93 7m89

2 BELAICHE Ayman 356512 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 7m62 177

7m38 7m62 X

Triple Saut / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEREGNAUCOURT Benoît 123854 SEM /95 Auby Athletic Club 59 H-F 12m68 R2 690

X 12m49 12m28 12m68 12m40 12m21

2 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 10m90 D2 507

X 9m84 9m90 10m75 10m90 X

Triple Saut / TCF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 CHENITI Cheima 356001 MIF /04 Auby Athletic Club 59 H-F 9m13 (NC) 562

8m93 X X X 9m08 9m13

2 IDRI Inés 475824 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 8m95 (NC) D2 542

NC8m66 8m66 8m95 8m74 8m83 8m84

3 MATHOREL Léa 55745979 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 8m22 (NC) 462

7m55 7m56 7m97 8m22 NC 7m75 7m84

Triple Saut / TCM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 COPPEY Elie 55657002 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 11m58 R6 577

10m87 11m14 11m19 11m04 11m58 11m19

2 WALKOWIAK Théo 55534177 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 11m29 D1 547

X X 10m08 10m84 10m58 11m29
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Poids (2 Kg) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 TRAMBLAY Jean Claude 103996 V5M /43 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 8m51 434

-8m19 8m22 8m51

1 LABALETTE Anais 504871 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5m89 288

5m705m89 5m20

2 MATHOREL Léa 55745979 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 5m54 267

5m35X 5m54

3 HOLT Anna 55745977 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 5m04 236

5m044m96 X

4 DEFER Lea 55551133 BEF /06 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 4m70 215

4m504m22 4m70

5 LISON Jeanne 55626415 BEF /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 4m58 208

4m584m30 4m43

6 SZYMANEK Lauryne 55648577 BEF /05 Auby Athletic Club 59 H-F 4m48 202

4m484m21 4m27

Poids (2 Kg) / POM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BISSIAU Lubin 55707369 POM /07 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 7m95 400

X7m21 7m95

2 GORA Loan 476133 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 6m57 319

6m346m57 6m10

3 VIGNAIS Alexian 325006 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 5m71 268

X5m71 5m40

4 MARTIN Raphael 55627210 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5m51 256

5m515m19 5m40

5 DUBOIS Nedim 55745967 POM /07 Auby Athletic Club 59 H-F 5m45 253

5m354m47 5m45

6 CHERUBIN Maxime 55494700 POM /08 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5m37 248

4m934m77 5m37

7 LATRECHE Elyes 55745969 POM /08 Auby Athletic Club 59 H-F 2m68 89

2m662m68 2m27

Poids (3 Kg) / BEM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 PITON Remi 55647802 BEM /06 Hergnies Athletique Club 59 H-F 6m84 335

6m176m17 6m84

2 KOWALSKI Stanyslas 496353 BEM /06 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 6m75 329

6m756m44 6m27

3 BELKADI Walid 544347 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 6m67 325

5m906m37 6m67

4 BLONDEL Julien 55648527 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 6m66 324

6m576m66 6m34

5 RENAUT Hugo 55539741 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 6m40 309

6m406m04 6m31

6 BELAICHE Ayman 356512 BEM /05 Auby Athletic Club 59 H-F 5m96 283

5m685m37 5m96

7 TRARI Yanis 55594269 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 5m54 258

5m545m33 5m25

8 ROMERO BAIVIER Henri Loup 95758794 BEM /06 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 5m40 250

4m645m40 5m13

9 SZYMANEK Nathan 312400 BEM /06 Auby Athletic Club 59 H-F 4m92 221

4m374m62 4m92

Poids (3 Kg) / MIF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 KADRI Lea 60426 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 5m96 292

5m965m33 5m25 5m90

2 CHENITI Cheima 356001 MIF /04 Auby Athletic Club 59 H-F 5m54 267

4m485m19 4m95 5m54

3 BOUZI Sanaa 55700434 MIF /03 Auby Athletic Club 59 H-F 5m52 265

4m964m03 4m97 5m52

Poids (3 Kg) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LAQUEUX Joel 225806 V3M /52 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 11m26 597

10m3710m28 10m55 11m26 - -

2 MOLLET Jean Luc 114809 V3M /53 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 9m09 468

8m609m09 -
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Poids (4 Kg) / MIM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 VIGNAIS Bogdan 183973 MIM /03 Auby Athletic Club 59 H-F 6m94 341

6m946m65 6m63 6m19

Poids (4 Kg) / V2M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEGRYSE Fabrice 236801 V2M /68 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 7m45 371

6m517m45 6m25 - - -

Poids (5 Kg) / CAM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 MENU Clement 55591292 CAM /01 Hergnies Athletique Club 59 H-F 5m99 D8 284

5m995m89 5m51 5m71

Poids (5 Kg) / V1M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 GUERLAIN Alain 55631410 V1M /73 Auby Athletic Club 59 H-F 10m24 536

10m049m55 10m24 10m02

2 WALKOWIAK Freddy 55735742 V1M /78 Auby Athletic Club 59 H-F 9m05 466

8m428m73 8m77 9m05

3 FRANKE Thierry 55591290 V1M /74 Hergnies Athletique Club 59 H-F 8m25 418

7m857m71 8m25 6m40

Poids (7 Kg) / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEGOUSEE Damien 55740075 SEM /95 Athletic Club De Saultain 59 H-F 8m88 D1 455

8m888m80 8m58 - - -

2 FRANCKE Cyril 55740572 SEM /98 Hergnies Athletique Club 59 H-F 5m97 D8 283

5m794m69 5m38 5m97

Disque (0.8 Kg) / VEM5 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 TRAMBLAY Jean Claude 103996 V5M /43 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 18m05 265

18m0516m78 X 16m83

Disque (1.0 Kg) / CAF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 TRARI Sarah 55594274 CAF /02 Auby Athletic Club 59 H-F 14m20 D7 192

14m2012m23 X 14m01

Disque (1.0 Kg) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LAQUEUX Joel 225806 V3M /52 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 27m81 447

19m65X 27m81 X

Disque (1.5 Kg) / V1M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 GUERLAIN Alain 55631410 V1M /73 Auby Athletic Club 59 H-F 27m51 441

27m4827m51 23m81 27m14

2 FRANKE Thierry 55591290 V1M /74 Hergnies Athletique Club 59 H-F 14m07 192

X12m46 13m78 14m07

Disque (2.0 Kg) / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 FRANCKE Cyril 55740572 SEM /98 Hergnies Athletique Club 59 H-F 11m48 D8 144

9m4811m48 10m90 10m12

Marteau (2 Kg) / VEM2 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 TRAMBLAY Jean Claude 103996 V5M /43 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 20m10 243

20m10X - -

Marteau (3 Kg) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LAQUEUX Joel 225806 V3M /52 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 28m90 379

26m4026m92 X 28m90

Marteau (4 Kg) / V2M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 SILVA Xavier 247948 V2M /64 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 13m42 140

13m42X - -

Marteau (5 Kg) / V1M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 GUERLAIN Alain 55631410 V1M /73 Auby Athletic Club 59 H-F 18m45 217

XX X 18m45

Javelot (500 G) / V3M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 LAQUEUX Joel 225806 V3M /52 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 24m43 275

24m0423m80 24m43 X
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Javelot (600 G) / MIM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BELKADI Bilal 544346 MIM /04 Auby Athletic Club 59 H-F 22m21 244

19m6819m92 22m21 21m46

2 RAWECKI Domink 55692763 MIM /04 Hergnies Athletique Club 59 H-F 17m60 179

17m1516m01 X 17m60

Javelot (600 G) / SEF1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEBLIQUIS Sarah 393913 ESF /98 Athletic Club De Saultain 59 H-F 13m34 D7 181

12m19X 12m91 13m34

Javelot (600 G) / V2M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 SILVA Xavier 247948 V2M /64 Entente Athletique Douchynoise 59 H-F 28m64 335

26m9828m64 27m89 26m82

Javelot (700 G) / CAM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 RAAICH Ayoub 55646827 CAM /01 Auby Athletic Club 59 H-F 13m21 D8 117

XX 13m21 X

Javelot (700 G) / V1M (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 GUERLAIN Alain 55631410 V1M /73 Auby Athletic Club 59 H-F 27m01 312

24m7921m84 27m01 25m46

2 WALKOWIAK Freddy 55735742 V1M /78 Auby Athletic Club 59 H-F 26m74 308

26m7424m96 22m22 23m30

Javelot (800 G) / SEM1 (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 DEGOUSEE Damien 55740075 SEM /95 Athletic Club De Saultain 59 H-F 36m93 D1 452

35m7836m93 34m87 34m65

2 HEDDADJI Ridwane 475859 SEM /98 Osm Beuvrageoise 59 H-F 29m54 D4 348

27m44X 29m54 -

3 DEREGNAUCOURT Benoît 123854 SEM /95 Auby Athletic Club 59 H-F 27m92 D5 325

24m7027m92 22m89 25m87

3 000m  Marche / TCF (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 TABARY Florence 55501748 V2F /65 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 19'33''0 D1 538

2 CHENETI Fatima 518581 V1F /69 Auby Athletic Club 59 H-F 19'40''0 D1 530

3 ROSEL Michele 73498 V3F /56 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 19'43''0 D1 526

3 000m  Marche / TCM (21/04/2018)     Finale  directe 1

1 BAZZO BORTOT Symon 389462 SEM /96 As Raismoise Athletisme 59 H-F 13'17''3 1087

2 DELECOLLE Sebastien 55489175 V1M /77 Gayant Athletisme 59 H-F 14'11''0 997

3 DE GRYSE Jean Claude 505760 V1M /74 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 17'06''9 728

4 VIGNAIS Bogdan 183973 MIM /03 Auby Athletic Club 59 H-F 17'08''0 726

5 DUBUISSON Didier 41832 V2M /67 C.o. Trith  Athletisme 59 H-F 17'27''2 699

6 CASTEL Thierry 55726130 V2M /64 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 18'28''3 617

7 QUINET Jean Claude 124864 V2M /60 Auby Athletic Club 59 H-F 18'48''0 592

8 DE GRYSE Dominique 55558154 V2M /67 C.o. Municipal Escaudinois 59 H-F 23'46''0 274
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Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MOF (21/04/2018)

PERU Ambre 55619960 EAF /09 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  30 pts1

50m Vx Longju

Perf.

Pts

7''0 (NC) 12m01 3m00 (NC)

10 10 10

ROMERO BAIVIER Elyssandre 55726902 EAF /02 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  26 pts2

50m Longju Vx

Perf.

Pts

7''2 (NC) 2m95 (NC) 9m65

9 9 8

PTASZYNSKI Julie 55684187 EAF /09 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  23 pts3

50m Vx Longju

Perf.

Pts

7''7 (NC) 10m90 2m65 (NC)

7 9 7

DUBOIS Selma 55745955 EAF /10 Auby Athletic Club H-F 59  19 pts4

50m Vx Longju

Perf.

Pts

7''6 (NC) 9m12 2m40 (NC)

8 6 5

DELCOURT Camille 55688536 EAF /10 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  16 pts5

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''4 (NC) 2m75 (NC) 8m80

3 8 5

WALKOWIAK Melina 55745959 EAF /09 Auby Athletic Club H-F 59  15 pts6

50m Longju Vx

Perf.

Pts

7''8 (NC) 2m50 (NC) 7m50

6 6 3

BELKADI Chaima 55745957 EAF /10 Auby Athletic Club H-F 59  14 pts7

50m Vx Longju

Perf.

Pts

8''3 (NC) 9m49 1m90 (NC)

4 7 3

COSSART Lana 55639340 EAF /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  10 pts8

50m Vx Longju

Perf.

Pts

8''6 (NC) 7m80 1m95 (NC)

2 4 4

BELAICHE Siham 55707478 EAF /11 Auby Athletic Club H-F 59  8 pts9

50m Vx Longju

Perf.

Pts

7''9 (NC) 5m23 1m35 (NC)

5 2 1

KOUSSA Nola 55746290 EAF /11 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  4 pts10

50m Longju Vx

Perf.

Pts

9''6 (NC) 1m60 (NC) 4m90

1 2 1

Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MPF (21/04/2018)

POGODA Alize 55726901 EAF /13 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  30 pts1

50m Vx Longju

Perf.

Pts

8''1 (NC) 4m18 2m40 ()

10 10 10

Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MOM (21/04/2018)

DECORNET Victor 55743705 EAM /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  22 pts1

50m Longju Vx

Perf.

Pts

6''6 (NC) 3m40 () 18m10

11 11 0

VAN HEDDEGEM Charlie 55746293 EAF /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  20 pts2

50m Longju Vx

Perf.

Pts

7''0 (NC) 3m10 () 18m10

10 10 0

1
/

lundi 23 avril 2018 11h323



Auby (_)  le 21 avril 2018

Championnat Régional Piste FSGT 2018

000001

AUBY A.C

Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MOM (21/04/2018)

LE MAIGNENT Charles 55626399 EAM /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  17 pts3

50m Longju Vx

Perf.

Pts

7''5 (NC) 2m70 () 9m50

9 8 0

BOUDJAOUI Imran 55635549 EAM /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  17 pts3

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''1 (NC) 2m90 () 16m80

8 9 0

DEBEAUQUESNE Ethan 55674569 EAM /09 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  13 pts5

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''3 (NC) 2m60 () 19m40

6 7 0

BOULET Tom 55725905 EAM /10 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  12 pts6

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''2 (NC) 2m50 () 13m70

7 5 0

EL KLFAT DUPONT Jules 55680563 EAM /10 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  10 pts7

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''2 (NC) 1m88 () 7m20

7 3 0

POGODA Mathis 55672635 EAM /09 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  10 pts8

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''3 (NC) 2m10 () 17m70

6 4 0

ROSZAK Mathéo 55728061 EAM /01 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  10 pts9

50m Longju Vx

Perf.

Pts

10''2 (NC) 2m50 () 14m30

5 5 0

HAQUET Seraphin 555073099 EAM /10 C.o. Trith  Athletisme H-F 59  9 pts10

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''1 (NC) 1m70 () 9m80

8 1 0

CORET Rayan 55740165 EAM /10 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  7 pts11

50m Longju Vx

Perf.

Pts

8''3 (NC) 1m70 () 10m90

6 1 0

Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MPM (21/04/2018)

BLONAROWICZ Theo 55707481 DIM /12 Auby Athletic Club H-F 59  83 pts1

50m Long S Vx

Perf.

Pts

8''5 (NC) 2m80 6m90

5 78 0

CHENITI Said 55533789 EAM /09 Auby Athletic Club H-F 59  45 pts2

50m Long S Vx

Perf.

Pts

8''2 (NC) 2m60 4m30

6 39 0

ROSZAK Nolan 55746089 EAM /12 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  3 pts2

50m Vx Long S

Perf.

Pts

10''2 (NC) 7m50 1m80

3 0 0

GUERLAIN Esteban 55749262 EAM /13 Auby Athletic Club H-F 59  4 pts4

50m Vx Long S

Perf.

Pts

9''1 (NC) 4m90 1m40

4 0 0

DELCOURT Gaëtan 55740126 EAM /14 C.o. Municipal Escaudinois H-F 59  1 pts5

50m Vx Long S

Perf.

Pts

12''1 (NC) 4m30 m90

1 0 0

2
/

lundi 23 avril 2018 11h323



Auby (_)  le 21 avril 2018

Championnat Régional Piste FSGT 2018

000001

AUBY A.C

Pl. Athlète ClubCat. Perf.Licence DptLig.

Triathlon / MPM (21/04/2018)

MAGNIER Kylian 55746630 EAM /12 Auby Athletic Club H-F 59  2 pts6

50m Vx Long S

Perf.

Pts

10''9 (NC) 4m00 m60

2 0 0

3
/
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